de Northelkyngton, ex orientali parte ville jacentem, videlicet, duo seliones jacent
inter terram Roberti de Wyhum, ex parte orientali, et terram Johannis filii Gilberti

de Kokerington, ex parte occidentali, et abbuttant versus austrum super le Bray-
thenges, et versus Boriam super terram Roberti de Northelkyngton. Et unus selio

jacet apud Toweholme, inter terram Johannis de Alanzun, ex parte orientali, et

terram Johis de Kokerington, ex occidentali, etc., Habendam, etc., de me, etc.,

libere quiete bene et in pace ; Reddendo inde annuatim mihi, etc., unum clavum
gariofili ad festum Sancti Botulphi, etc. Hiis testibus ; Domino Alano de Conynges-
holm, etc. Datum apud Akethorp die Sancti Jacobi Apostoli [25 July], Anno
Domini 1289.

Omnibus Christi fidelibus, etc., Ricardus filius Johannis de North Elkyngtham
salutem eternam in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse, et hoc
presenti scripto meo conflrmasse, Radulpho Kima et Johanni de Parteneye totam
illam terram in North Elkyngtham, quam habui ex dono patris mei. Hiis testibus;

Domino Ranulpho de Otteby, Militi, Alexandr' de Sckyrbekes, Alano le Muwer,
Johanne Abraham, Philippo de Dunsthorp, Johanne Dalason, etc. Datum die
Mercurii proximo post festum Sancte Lucie Yirginis [19 December], a.d. 1291.

Omnibus Christi fidelibus, etc., Galfridus Mancimenaut, Miles, et Margareta
uxor ejus salutem, etc., Noveritis nos concessisse, remisisse, et imperpetuum quietum

VOL. II., SERIES II. K
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clamasse Ranulpho de Otteby, Militi et Johanne uxori ejus, etc totum jus etc^in

quodam crofto herboso quod vocatur Sunne croft
,
jacente in Elkington, etc Hns

testibus ; Willielmo de Cokerington, Johauue Dalizun, etc. Datum die Mercurn

proximo post festum Sancte Trinitatis [24 May], anno Regm regis Edwardi, filn

Eeffis Henrici tricesimo quinto, 1307. , .

Sciant presentes et futuri quod ego, Johannes Abram dedi et ommno quietum

clamavi, Domino Eanulpbo de Otteby, Militi, etc., uuam culturam terre arabilis

Sim super Wudridings, etc. Hiis testibus ; Domino Eoberto de Brakenberg,

etc Johanne de Alizon, etc. [temp. Edw. I.].

ffi presentee et futuri quod ego Aleysia, filia Philrppi de Dunstorp concessi,

etc Ricardo filio Ranulphi Forman, unum selionem m campo de Suth Elkyngton,

etc Testibus Willielmo Dalyson de Suth Elkyngton, Willietoo fil Rose etc.

Datum die Mercurii proximo post festum Sancti Martini m Hyeme [12 Nov.],

Sciant presentes et futuri quod ego, Stephanas de Ake concessi etc., Johanni

on ye Rawe, duos seliones terre arabilis in North Campo de South Elkyngton, ex

transverse Gunnerpitdale, proximos inter terrain Willielmi Dalascon ex North parte,

etc. Hiis testibus ; Willielmo de Alascon, etc. Datum die Mercurn m septimana

Pentecoste T3 June], Anno Domini 1316.
t

.

Sciant presentes et futuri quod ego, Willielmus le Spenser, concessi dedi et
.

hao

presenti carta mea confirmavi Johanni filio Domini Ranulphi de Otteby, Miitw,

unum toftum in villa de South Elkyngton. Testibus Willielmo filio Robert! de

Elkyngton,Willielmo Dalison de eadem, etc. Datumm festo Sancte Marie Magdalene

T22 Julvl, Anno Domini 1325.
. . _ ,

Sciant presentes et futuri quod ego, Robertus, Yicarms ecclesie de North Elkyng-

ton, concessi et dimisi Agneti filie Hamundi de North Elkyngton unum selionem

teire in campo de Suth Elkyngton, etc. Hiis testibus ;
Willielmo filio Roberti de

Elkyngton, Willielmo de Alason de eadem, etc. Datum die Sancti Thome Apostoh

T21 Dec], Anno Domini 1328. •
t.

Noverint universi, me Johannem de Otteby de Ackethorp concessisse, et per

presens scriptum confirmasse, Roberto de Redlington de Laghton, et Dulcie axon

eius, unum toftum, etc., in villa de Laghton. Hiis testibus
;
Johanne Dalazon de

Laghton, Domino Henrico, tunc vicario de Laghton, etc. Datum apud Ackethorp

die dominica proxima post festum Sancti Luce Ewangeliste [25 Oct.], Anno Domini

Hec indentura testatur quod ego, Elena, relicta Johanms de Otteby, concessi et

ad firmam dimisi Domino Roberto, Vicario ecclesie de Southe .
terram m butn-

elkvngton, etc. Testibus ; Willielmo filio Roberti de Elkyngton, Johanne Dalyson,

etc. Datum Cathedra Sancti Petri [22 Feb.], Anno Domini 1339
.

Noverint universi, etc., me Willielmum, filium et heredem Johanms de Otteby,

dedisse, concessisse, et per presens scriptum confirmasse Willielmo filio Avicie de

Laghton, unum toftum, etc., in villa de Laghton. Hns testibus ;
Willielmo Dalazon

de Gayton, Roberto Howetson de Laghton, etc. Datum apud Acthorp die lune

proxima post festum Sancti Ambrosii Apostoli [9 April], Anno Domini 1358.

THE MONUMENTAL INSCRIPTIONS OF HOLT, CO. WILTS.*

North Wall of Chancel.

Here Lyeth the Body of Anne Blanchard, Wife of William Blanchard of

Katherine, Esq. and daughter of Francis Baber, of Chece-Magna, m the County of

Sumerset, Esq, who Departed this life the first of July, Anno Dom. 1674.f

South Aisle.

Near I this place Lyeth
| y

e body of Elizabeth
|
wife of Morues

|

Matraverys

who departed this |
Life July y